1

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КОМИНТЕРН»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413144,  Саратовская  область,  Энгельсский район, п. Коминтерн,  ул. Школьная, д. 13,  тел. (8453) 77-65-93

e-mail schkomintern@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30 августа 2024 года                                                   № 224

Об утверждении количества

обучающихся школы, получающих

меры социальной поддержки

в виде предоставления питания

 В соответствии с Законом Саратовской области от 28 ноября 2013 года №215-ЗСО «Об

образовании в Саратовской области», в целях социальной поддержки отдельных категорий

обучающихся школы, на основании приказа председателя комитета по образованию админи-

страции ЭМР «Об утверждении количества обучающихся муниципальных образовательных

организаций ЭМР, получающих меры социальной поддержки в виде предоставления питания»

от 28.08.2024 года №477-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество обучающихся МОУ «СОШ п. Коминтерн», получающих меры со-

циальной поддержки в виде предоставления питания отдельным категориям обучающихся

(Приложение №1).

2. Утвердить список обучающихся МОУ «СОШ п. Коминтерн», получающих меры социаль-

ной поддержки в виде предоставления питания отдельным категориям обучающихся

(Приложение №2).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                        Т.И. Гончарова

mailto:schkomintern@mail.ru

2

   Приложение №1 к приказу

от 30.08.2024 г. №224

Количество обучающихся МОУ «СОШ п. Коминтерн»,

получающих меры социальной поддержки в виде предоставления питания

отдельным категориям обучающихся с сентября 2024 года

   Количество детей 5-11 классов из социально незащищенных семей,

получающих дотацию в день на одного человека в размере:

Дети, члены

семей лиц,

призванных

на военную

службу по

мобилизации

либо заклю-

чивших кон-

тракт о доб-

ровольном

содействии в

выполнении

задач, возло-

женных на

Вооружѐнные

Силы Россий-

ской Федера-

ции

Учащиеся, посещаю-

щие ГПД из числа

детей-инвалидов, де-

тей-сирот и опекае-

мых детей, детей бе-

женцев и вынужден-

ных переселенцев,

прибывших с терри-

тории Украины

Учащиеся, посеща-

ющие ГПД из числа

детей из малообеспе-

ченных семей и се-

мей, многодетные,

находящихся в соци-

ально-опасном по-

ложении, детей с

ОВЗ

детям

из ма-

лоиму-

щих

семей

детям из

много-

детных

семей

детям-

сиротам и

опекаемым

детям-

инвали-

дам

детям из

семей,

находя-

щихся в

СОП

детям с

ОВЗ

детям бежен-

цев и вынуж-

денных пере-

селенцев,

проживаю-

щих в цен-

трах времен-

ного разме-

щения бе-

женцев и вы-

нужденных

переселенцев

кроме Украи-

ны

детям бежен-

цев и вынуж-

денных пересе-

ленцев, при-

бывших с тер-

ритории Укра-

ины, а также

граждан, вы-

нужденно по-

кинувших тер-

риторию Укра-

ины

Кол-во

учащихся

1-4 клас-

сов, по-

лучаю-

щих до-

тацию в

день на

одного

человека

в разме-

ре:

Кол-во

уча-

щихся

5-11

классов,

полу-

чающих

дота-

цию в

день на

одного

челове-

ка в

размере:

Кол-во

учащихся

1-4 клас-

сов, полу-

чающих

дотацию в

день на

одного

человека в

размере:

Кол-во

уча-

щихся

5-11

классов,

полу-

чающих

дота-

цию в

день на

одного

челове-

ка в

размере:

20 рублей

30 рублей

20 рублей

22

рубля

30

рублей

11

рублей

15

рублей

5 26 0 0 3 0 0 0 6 0 0 0 0

Всего обучающихся, получающих дотационное питание, 40 человека.

3

   Приложение №2 к приказу

от 30.08.2024 г.  № 224

Список обучающихся 5-11 классов МОУ «СОШ п. Коминтерн»,

получающих меры социальной поддержки в виде предоставления питания

в сентябре 2024 года

№ п/п ФИО Класс Статус семьи Срок действия

справки до

1. Байгабулова Зарина Максимовна 5 Многодетная 20.10.2024

2. Гамов Владислав Алексеевич 5 Многодетная продление

3. Калашников Никита Алексеевич 5 Многодетная 11.10.2024

4. Коренев Даниил Константинович 5 Многодетная 22.11.2024

5. Леонов Сергей Анатольевич 5 Многодетная 15.01.2025

6. Литвиненко Артѐм Сергеевич 5 СОП от 26.08.2021

7. Файль Руслан Николаевич 5 СОП от 22.02.2023

8. Бахтеева Наийля Расимовна 6 Многодетная 19.04.2025

9. Гончаров Кирилл Ильич 6 Многодетная 02.10.2024

10. Кузьминых Захар Александрович 6 Многодетная 27.03.2025

11. Строганова Алина Викторовна 6 Многодетная продление

12. Федорова Мария Александровна 6 Многодетная 26.01.2025

13. Абраменко Арина Витальевна 7а Малоимущая 18.09.2024

14. Бахтеева Дарина Расимовна 7а Многодетная 19.04.2025

15. Букин Данила Сергеевич 7а Многодетная 31.05.2026

16. Букина Анастасия Сергеевна 7а Многодетная 31.05.2026

17. Манукян Сергей Срапионович 7а Малоимущая 19.06.2025

18. Адаев Амир Арманович 7б Многодетная 06.09.2024

19. Баринов Михаил Евгеньевич 7б Многодетная 13.10.2024

20. Гамов Анатолий Алексеевич 7б Многодетная продление

21. Гребенщикова Василиса Анатольевна 7б Многодетная 17.03.2025

22. Кубарев Владислав Денисович 7б Многодетная продление

23. Левадная Стефания Андреевна 7б Малоимущая 09.10.2024

24. Иванова Валерия Сергеевна 8а Многодетная 24.11.2024

25. Пономарев Арсений Романович 8а Многодетная 22.10.2024

26. Моисеев Николай Валерьевич 8б СОП от 16.05.2024

27. Панферова Елизавета Аскаровна 8б Малоимущая 05.02.2025

28. Серебряков Данил Александрович 8б Многодетная 28.03.2025

29. Иставлетов Жаслан Есенгельдеевич 9 Многодетная 23.01.2025

30. Калашников Георгий Алексеевич 9 Многодетная 11.10.2024

31. Серебрякова Полина Александровна 9 Многодетная 28.03.2025

32. Сураев Денис Александрович 9 Малоимущая 12.06.2025

33. Букина Яна Сергеевна 10 Многодетная 31.05.2026

34. Иставлетова Аделя Есенгельдеевна 11 Многодетная 23.01.2025

Список обучающихся 5-11 классов МОУ «СОШ п. Коминтерн»,

получающих меры социальной поддержки в виде предоставления питания

в сентябре 2024 года из числа детей мобилизованных граждан

№ п/п ФИО Класс Дата выдачи справки/издания приказа

1. Карпушенко Дмитрий Сергеевич 5 сп №1039 от 27.10.2022

2. Карпушенко Софья Сергеевна 7а сп №1039 от 27.10.2022

3. Власова Светлана Михайловна 7б сп№133 от13.04.2023

4. Яхина Анна Анатольевна 8а вх. №11 от 14.03.2023 г.

4

5. Аржаникова Сания Рахимовна 8б сп№1220 от 03.11.2022

6. Бабунов Андрей Сергеевич 9 сп№709 от 14.10.2022

Малоимущая – 5   Многодетная – 26   СОП – 3 Мобилизованная – 6

		2024-09-05T09:56:30+0400
	МОУ "СОШ п. Коминтерн"
	Татьяна Игоревна Гончарова
	я подтверждаю этот документ